
  

SMLOUVA O DILO 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 8912012 5b., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy u objednatele:  ,ťů19 /ote /'i.' 
Číslo smlouvy u zhotovitele : 

I.  
Smluvní strany 

1.1 Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Sídlo: Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČ: 00291471 
DIČ: CZ00291471 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 

Ing. Stanislav Blaha, starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Bc. Vlastimil Pauřík, městská policie, 
tel. 572525500, vlastimil.paurik@mesto-uh.cz 
David Gottwald, městská policie, 
tel. 572525501, david.gottwald@mesto-uh.cz 
Mgr. Jakub Hradil, odbor organizační správy a informatiky, 
tel.: 572525143, jakub.hradiIQmesto-uh.cz 

(dále jen „Objednatel") 

1.2 Zhotovitel: GAN a.s. 
Sídlo: Jaktáře 1475, 68605 Uherské Hradiště 
Statutární orgán: Dušan Tesařík předseda představenstva 
Zapsán v OR: vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3927 
IČ: 60746602 
DIČ: CZ60746602 
Bank.spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Uherské Hradiště 
Číslo účtu: 2923482/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvnlch: Dušan Tesařík, výkonný ředitel 

tel. 572 410 113, dusan.tesank@synot.cz 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Pavel Pavlíček, projektový manažer 

tel. 572 410 405, pavel.pavlicek@synot.cz 
(dále jen „Zhotovitel") 

II.  
Předmět smlouvy a místo plnění 

2.1. Zhotovitel se zavazuje k provedeni dodávky a montáže kamerového bodu (viz. bod 2.4 této 
smlouvy) dle nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy. 

2.2. Předmětem veřejné zakázky je rozšíření nové digitalizovaného dohledového kamerového 
systému Městské policie v Uherském Hradišti o 1 kameru, vč. montáže a souvisejících prací. 

2.3. Součástí předání díla jsou manuály, návody k obsluze. 

2.4. Místem plnění veřejné zakázky je oblast: 

Místo kamerového bodu: budova Č. p. 96— Hasičská zbrojnice, ul. 1. máje, Uherské Hradiště 
Mařatice 

H 



III.  
Doba plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla po potvrzení smlouvy oběma smluvními stranami a 
dílo ukončit nejpozději spolu s akceptačním řízením do 15.11.2023 včetně. Ukončením díla se 
pro účely této smlouvy rozumí písemné převzetí řádně dokončeného díla objednatelem. Termín 
plnění bude prodloužen o dny, po které byla práce na díle zdržena z příkazu objednatele nebo 
jeho přímým zaviněním, popř. vyšší mocí. 

IV.  
Cena 

4.1. Cena za dílo, jehož předmět je určen v článku II. této smlouvy, byla sjednána podle zákona 
Č. 526!1991 Sb. jako cena smluvní, pevná, neměnná, nejvýše přípustná po celou dobu zakázky. 
Cena zahrnuje všechny práce, nutné ke zdárnému dokončení zakázky. 

Celkem bez DPH 125 743,80 Kč 
Výše DPH 26 406,20 Kč 
Celkem s DPH 152 150 Kč 

(slovy: jednostopadesátdvatisícestopadesát korun českých) 

4.2. Tato cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou pro předpokládaný rozsah prací uvedený v bodě 
2.1 této SoD. K této ceně budou připočítány položky za mimořádné práce, které budou 
objednatelem odsouhlaseny v průběhu realizace. 

4.3. Rozsah a cena díla je blíže specifikována v Příloze č.1 

V. 
Odpovědnost za vady, vlastnická práva 

5.1. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mit ode dne předání po celou záruční dobu vlastnosti podle 
dokumentace a předpisů, které se na provádění díla vztahují jako celek. Zhotovitel odpovídá za 
to, že dodávka je kompletní a bez právních vad a že dodané množství se shoduje s údaji 
v průvodních dokladech, fakturách a soupisu provedených prací. 

5.2. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla. 

5.3. Vlastníkem díla se od termínu předání a převzetí díla stává objednatel. 

5.4. Zhotovitel se zavazuje dodržet termíny za podmínek stanovených v SoD. Práce budou 
provedeny pečlivě a odborně při dodržení zejména všech platných právních předpisů, platných 
technických norem vztahujících se na celé dílo a veřejnoprávních rozhodnutí a pravidel. 
V případě prokázaných vad budou tyto bez zbytečného odkladu a bezplatně odstraněny. 
Zhotovitel odpovídá za případné prokazatelné vady předmětu díla a případně vzniklé škody 
způsobené objednateli v souvislosti s plněním předmětu tohoto díla. Zhotovitel se zavazuje 
uhradit případnou škodu, spočívající mj. i v případně uložených sankcích, která vznikla jeho 
povinnosti, a to do 30 dní ode dne, kdy obdrží písemnou výzvu objednatele k úhradě takové 
škody, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5.5. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé použitím vadných podkladů od objednatele v případech, 
kdy ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit, že převzaté podklady od objednatele 
jsou vadné a v případě, kdy objednatele upozornil na vadné podklady, ale ten na jejich použití 
trval. 

5.6. Zhotovitel je povinen dodat dílo včetně všech náležitostí, jako je revizní zpráva, dokumentace 
skutečného provedení a prohlášení o shodě dodaných komponent. Zhotovitel je povinen v rámci 
plnění předmětu díla provést všechny smluvní činnosti, služby a výkony, kterých je potřeba 
k provedení a dokončení předmětu díla. 

I 



 

VI. 
Způsob placeni 

6.1. Konečnou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit ke dni předání a převzetí předmětu díla 
objednatelem. Přitom termínem převzetí se rozumí souhlasné stanovisko objednatele 
s rozsahem a věcnou správností předaného předmětu smlouvy bez vad a nedodělků 
(předávacílakceptační protokol díla). Zálohy nebudou poskytovány. 

6.2. Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury do 30 dní ode dne doručeni 
objednateli. Za den splnění povinnosti zaplatit cenu je považován den odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele. 

VII. 
Sankce 

7.1. Sankce vůči zhotoviteli za nedodrženi dohodnutých smluvních podmínek termínu realizace 
předmětu zakázky: 
- Pokud bude zhotovitel v prodlení proti terminu předáni a převzetí díla sjednanému podle 

smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané ve smlouvě. Za 
každý den prodlení zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny bez 
DPH 

- Pokud prodlení zhotovitele proti termínu předání a převzetí díla přesáhne dalších 14 dnů, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli další smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny 
bez DPH, a to za patnáctý a každý další i započatý den prodlení 

7.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla: 
- Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování 

vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu 300 Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve 
sjednaném termínu, a za každý den prodlení. 

- Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v 
dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 300 Kč za každý nedodělek či vadu 
u nichž je v prodlení a za každý den prodlen(. 

7.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad: 
- Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů 

ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 300 Kč za každou reklamovanou vadu, na 
jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodleni. 

- Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 300 Kč za každou reklamovanou vadu, u niž je v prodlení a za 
každý den prodlení. 

7.4. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené použitím vadných podkladů převzatých od objednatele 
a to v případech: 
- pokud ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit, ₹e převzaté podklady jsou vadné; 
- upozornil Objednatele na vadné podklady, ale ten na jejich použití trval. 

VIII. 
Ostatní ujednání 

8.1. Objednatel před zahájením prací předá zhotoviteli pracoviště ve stavu způsobilém pro řádné 
provádění díla. 

8.2. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do prostor uvedených v bodu II. této smlouvy za účelem 
provedení díla. 

8.3. Objednatel na požádání zhotovitele zajistí v průběhu prací upřesnění resp. doplnění podkladů, 
jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění. Tuto součinnost poskytne objednatel v takovém 
termínu, aby nebyl ohrožen termín plnění zhotovitele. 



8.4. Objednatel se dále zavazuje, ₹e po celou dobu provádění díla nebude řádný průběh prací 
zhotovitele narušován neoprávněnými zásahy třetích osob. 

8.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a v jeho průběhu, zejména pak sledovat, zda 
jsou práce prováděny dle zadání a smluvených podmínek. Na zjištěné nedostatky upozorní 
písemné zhotovitele, který se musí nejpozději do 48 hodin k této záležitosti písemně vyjádřit. 

8.6. Zhotovitel splní svou povinnost provést dilo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla 
objednateli. 

8.7. Zhotovitel je povinen provést dilo na svůj náklad a na své nebezpeč( a ve sjednané době. 
Po zhotovení díla vyzve zhotovitel s třídennlm předstihem objednatele k jeho předáni a převzetí. 
Pokud se objednatel nedostavl k převzetí díla ve stanoveném termínu, bude termín plnění 
zhotoviteli automaticky posunut. O průběhu a výsledku předávacího řízení, seplší obě strany 
protokoláml zápis (předávací protokol), v jehož závěru objednatel výslovně uvede, že dílo 
přejímá. Drobné vady a nedodělky, které nebrání funkci díla a které zhotovitel písemné uzná a 
zaváže se je v dohodnutém termínu řádným způsobem odstranit, nejsou důvodem k odmítnutí 
převzetí díla. Soupis drobných vad a nedodělků s uvedením termínů odstranění těchto 
nedostatků bude součástí předávacího protokolu. 

8.8. Zhotovitel se zavazuje nastoupit k odstraňování reklamované vady v záruční době nejpozději do 
0,5 hodin od obdrženi oznámení reklamace. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou 
vadu v záruční době nejpozději do 18 hodin od obdržení oznámení reklamace 

8.9 Zhotovitel závazně prohlašuje, ₹e je oprávněn provádět veškeré práce spojené s plněním díla, ₹e 
je vlastníkem všech licencí a atestů a že všechny dodávané softwarové produkty respektují 
mezinárodní licenční ujednání. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Vztahy mezi stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

9.2. Tato smlouva ruš( veškerá ústní či písemná ujednání ve věci předmětu smlouvy učiněná 
před datem podpisu smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru 
smluv. 

9.3. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky budou objednatelem 
uveřejněny ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je zhotovitel 
povinen objednatele při podpisu smlouvy písemné upozornit na případné obchodní tajemství a 
jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které budou 
následně objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

9.4. O uzavření této Smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 
19, 68601 Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471 a firmou GAN a.s., Jaktáře 1475, 
68601 Uherské Hradiště, IČ 60746602, DIČ 60746602, bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním 
předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště Č. 1190/79/RM/2021 ze dne 
13.12.2021, ve znění účinném od 23.08.2022. 

9.5. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona 
Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně objednatele 
informovat. Objednatel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané 
hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného zákona. 

9.6. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky na základě dohody stran. 

9.7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá strana obdrží 1 výtisk. 



V Uherském Hradišti dne  1d 

Za dodavatele 

SEC •RITY SERVICE 
% GANas.,Jaktáře,475 ó86.Q  Uherskd~s 

Dušan Tesa9$I~o venstva 

gv, ě .~z3~®lsa~i5p 

 

Přílohy smlouvy:  
Příloha Č. 1 — Nabídka zhotovitele (položkový rozpočet) 

V Uherském Hradišti dne '1 4 -- 223 

Za objednatele: 

Ing. Stanislav Blaha, starosta města 



P.~ c`. ~O.t3/OG.Sď/M> 

  

r 

Rozšíření MKDS - 2023:ul.1. Máje 
Dodávka Montáž 

ena za jednoty cena celkem ena za jednou cena celkem ka m mno₹etví p.č. Název položky 

Technologie. kamerová body 

  

88400 1 1 DahuaPPA150adaplrnlOep ke 
1x1(1 eeaeaif kemrvy, 

 

7972800 2900.00 250.80 SDBM404* PA, daw85001d4r~11enIe36kPx 1 p 2 
1x1- kemMOM  áody, 

Pn myslový e t ž p0dpou put ově bapolcgle, 2x1 t≥tie SFP, 4a 101100 RN5 
1x1-sedel, . maaWeaaeálrlaeh4kabpeka 
optický modul SM LC,131hx l1550mm. 20km, DDM 

14171.00 1417700 500.00 500.00 ta I 3 

a 

5 

181000 75400 300,00 19.60 2 ke 
,.1-nstekoe du car* asi wyměuta Uherska MadBM I*adWa 174 akamsovpáod 

15000 Optický PATCH kabel, SM 15m 1 520.00 820,00 15.00 ke 
1x1(1 nestank km. h MDIrN* orleákltarvroryměea 6áWskk 1#edláb i0s*i d t7q 

496.00 35.00 35.00 1 495,00 Prepě(ová odw e na PATCH kabel UTP CaL5e na staně kanmry ke 6 
1x1-pNpMbkiedaarM IM nNWldrám wNpu IPmer 

86,40 20.00 á1,00 7 Patch kabel UTP Cet5e, Rd451R145, ke kam. bodům (popil kanery a IeeOh Nou) 8440 ke 1 
ix1-kaeelpropaprydd vyaápu 1Pkvnw,pfee'odrLku -

 

Mam Wel N0R 120.48 nepěJecl zdroj 1140,00 1140,00 35000 35000 1 8 k4 

  

1x1 • ndpaerl zdro/ pro SLAdr, me i konvedor  

Modul plepět'ovk ochrany didy D, drátové vý ody 230V 
1x1-p71p iuSodaal*Mpltwdng«eel2391W10'k: 

350.00 1 1121,50 112150 380,00 9 k6 

  

0,00 2eo3t1 LS pro z 'iovIll kkmaověho bodu, doba 5-10 minut 1000VA, včeklě AKU belerk 0 2050,00 150;00 0,00 10 
zábkapevjpadW se0 Y 

Záeuvke 1 x 230v ab 0e4,Jk8010A e 690,00 1 520,40 50,40 590.00 11 ke 
1x1 ZIIAMe 
Roxvedi8M 06reaněrydlepo8ebkeln iovělabodu 4250,00 420.00 1550,00 1550.00 12 1 
1x1 akeň6á..M@a 
LáMnOeATBAS 1 24.0000 2400,00 35.00 350,00 13 

 

1x1 Ikenoepq rea8811f o kwwaykod 

Mezisouč t 1M 411.30 7780,00 

 

r  Rozvody 

14 Kabel FTP Cr,5e v6ekI8 táoženi 1450 217,50 1400 27.00 15 wb 
15x1 

75.00 75.00 500,00 56q,00 Drobný montá₹ni matedál,llšty, trubky, hvoňdin y, kotvy apod. 1 15 U 
x1 

16 Kabel CY$Y 301,0 2600 36.00 22400 16 15.00 m 

5x1 

 

Mezisoučet 1367,18 784 

Přidružen práce 

0100 300.00 3006.00 17 ~PronBlemidkMdrkpkllkly 

 

1 
18 zkotiky,melernikamx 1 Q00 750.00 75000 ke 
19 IKonSguaceMif S  0,00 350.00 3500.00 kpl 1 

990.00 3 0,00 1770,00 20 IPráoe spojené s úpravou npaeck;h pfhodě 230V hod 
0006.60 Mezisoučet 0.68 

 

107 768.80 Kč Dodávka ce4Nm  
Dopraví M mlít* maelá₹e 
Montáž OkNlele  
Dodávka e montáž celkem 

800,001 
17 375,00 Kč 

126 743,80 Kč 

125 743,80 Kč Celkem bez DPH 

152150,00 Kč Celkem včetně DPH 

  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

